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23646

11192616100011779   1,0 mPrise mâleSC Duplex - SC DuplexCâble patch à fibres optiques OM3, 50/125 microns

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Câble patch à fibres optiques, connecteur mâle SC-Duplex - connecteur mâle SC-Duplex

Câble patch  à fibres  optiques,  fiche  SC duplex  - fiche  SC duplex,  OM3
• férule en céramique 
• type de câble: I-V (ZN) H, 2 fibres 
• ininflammable 
• sans halogène

Indication: le câble patch à fibres optiques est aussi disponible en mode single 9/125 sur demande!


